
アジピン酸ビス（２－エ
チルヘキシル）            

9
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 690 0

石綿                          26 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 250 0 0 0

４，４’－イソプロピリデ
ンジフェノールと１－クロ
ロ－２，３－エポキシプ
ロパンの重縮合物（別
名ビスフェノールＡ型エ
ポキシ樹脂）（液状のも
のに限る。）                

30

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

エチルベンゼン            40 1 8 13 4 0 0 3 7 3 0 1 8 13 4 0 450 560 3932 17304 0 0 940 1564 4318 0 450 1499 5496 21621 0

キシレン                     63 1 28 17 13 0 0 17 11 10 0 1 28 18 13 0 450 4332 13130 20247 0 0 3090 3977 6450 0 450 7422 17107 26697 0

クロム及び三価クロム
化合物                       

68
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0

六価クロム化合物        69 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

酢酸２－エトキシエチル
（別名エチレングリコー
ルモノエチルエーテルア
セテート）                    

101

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0

ジクロロメタン（別名塩
化メチレン）                 

145
1 6 2 4 0 1 1 1 2 0 1 6 2 4 0 6300 3951 8850 73500 0 1100 33 800 3320 0 7400 3985 9650 76820 0

スチレン                     177 2 5 2 5 0 0 2 0 5 0 2 5 2 5 0 1406 3027 8705 2566 0 0 64 0 1356 0 1406 3091 8705 3922 0

ダイオキシン類            179
2 35 9 10 0 2 28 9 7 0 2 35 9 11 0 28.3 66.1118

102857
143

151.122
222222

2222

12.4463
636363

636

0 1.15 20.2959
146

5.00892
111966

67

0.31920
545454

55

0 29.45 86.4077
248857

143

156.131
143341

8889

12.7655
690909

091

0

１，３，５－トリメチルベ
ンゼン                        

224
0 2 4 3 0 0 1 4 2 0 0 2 4 3 0 0 147 3925 2423 0 0 3 188 1017 0 0 149 4113 3440 0

トルエン                      227 2 30 21 12 0 0 18 11 8 0 2 30 22 12 0 3470 8869 9277 12796 0 0 880 451 3375 0 3470 9748 9728 16171 0

鉛及びその化合物       230 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0

ニッケル                     231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ニッケル化合物           232 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 0

 排出年度：平成１３年度

○届出排出量及び移動量の対象化学物質別集計結果
　　２．従業員数区分別の集計

 

(家具・装備品製造業)

物質
番号

物質名

排　出

　0人
　～　
20人

 21人
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100人

101人
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200人

201人
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500人
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報告事業所数（件）

移　動 全　体

平均排出量（kg/年；ﾀﾞｲｵｷｼﾝ類は
mg-TEQ/年）

平均移動量（kg/年；ﾀﾞｲｵｷｼﾝ類は
mg-TEQ/年）

平均排出・移動量合計（kg/年；
ﾀﾞｲｵｷｼﾝ類はmg-TEQ/年）
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　　　 　　　対象物質

表２－１　全国・業種別
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フェノール                   266 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

フタル酸ジ－ｎ－ブチル270 0 3 2 0 0 0 2 0 0 0 0 5 2 0 0 0 6 11 0 0 0 50 0 0 0 0 56 11 0 0

フタル酸ｎ－ブチル＝ベ
ンジル                        

273
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0

ベンゼン                     299 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ポリ（オキシエチレン）＝
ノニルフェニルエーテル 

309
0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 15 0 0 0 0 280 0 0 0 0 295 0

ホルムアルデヒド         310 0 0 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 1260 175 0 0 0 578 2350 0 0 0 1838 2525 0

メタクリル酸メチル        320 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 46 0 0 0 0 230 0 0 0 0 275 0

メチル－１，３－フェニレ
ン＝ジイソシアネート（
別名ｍ－トリレンジイソ
シアネート）                 

338

0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 40 0 0 0 0 43 0

9 120 72 61 0 3 73 45 46 9 124 74 68 0 12076 20892 49091 130172 0 1100 5309 7558 22764 0 13176 26201 56649 152936 00合　　　　計
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